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YASHIL IQTISODIYOTNING 
MAMLAKATIMIZDA IQTISODIY 

RIVOJLANISHIDAGI TUTGAN O’RNI 
Turdiyeva Gulnoza Sayfullayevna1 

1O’zDJTU o’qituvchisi 

G’aybullayeva Kamola Erkin qizi2 

2Xalqaro Nordik universiteti 
Xorijiy til va adabiyoti yo’nalishi 

32-XT-23 guruh talabasi 

Annotatsiya: Yashil iqtisodiyot har qanday davlatning barqaror rivojlanishini 
ta’minlashning muhim vositalaridan biridir. Yashil iqtisodiyot deganda aholining 
hayot sifati yuqori bo’lgan, tabiiy resurslardan hozirgi va kelajak avlodlar 
manfaatlari yo’lida hamda mamlakatning xalqaro ekologik majburiyatlariga muvofiq 
ravishda oqilona foydalaniladigan iqtisodiyot tushuniladi.  

Kalit so’zlar: yashil iqtisodiyot, iqtisodiy rivojlanish, iqtisodiy o’sish 
modellari, resurslar, iqtisodiy taraqqiyot, yalpi ichki mahsulotning o’sishi. 

Globallashuv jarayoni sanoati rivojlangan mamlakatning texnologik 
bazasining sifat jihatidan yangilanishini, ishlab chiqarish samaradorligi va 
raqobatbardoshlik darajasini oshirish bilan birga hayot sifatini va yashash muhitini 
yaxshilashni ta’minlaydigan yangi texnologik tuzilmaga modernizatsiya qilingan 
iqtisodiyotga o’tishni talab qilmoqda. Xorijda bu o’tishni amalga oshiruvchi “ yashil 
o’sish “ iqtisodiy siyosati Iqtisodiy Hamkorlik va Taraqqiyot Tashkiloti tomonidan 
barcha a’zolarning uzoq muddatli (2030-yilgacha) rivojlanishi uchun strategik 
yo’nalish sifatida qabul qilingan. 

Zamonamizning global muammolari va birinchi navbatda, global ekologik 
inqiroz insoniyatni faoliyatning barcha sohalarini ko’kalamzorlashtirishga undab, 
jahon iqtisodiyoti o’sishining muqobil modellarini zudlik bilan izlash zaruriyatini 
keltirib chiqarmoqda. Shu munosabat bilan dunyoning ko’plab davlatlari 
iqtisodiyotni yashillashtirish, odamlarning turmush tarzini qayta ko’rib chiqish 
zarurligini anglab yetdi va mavjud rivojlanish modellarining cheklangan resurslarini 
yanada samaraliroq boshqarish, ya’ni barqaror rivojlanish foydasiga o’zgartirishga 
kirishdi.  

Yashil iqtisodiyot - ekologik xavflarni va ekologik tanqislikni kamaytirishga 
qaratilgan va atrof-muhitni buzmasdan barqaror rivojlanishni maqsad qilgan 
iqtisodiyot. U ekologik iqtisodiyot bilan chambarchas bog’liq, lekin ko’proq siyosiy 
jihatdan qo’llaniladigan yo’nalishga ega. 2021 Yashil Iqtisodiyot hisobotida 
ta’kidlanishicha; “ yashil bo’lishi uchun iqtisodiyot nafaqat samarali, balki adolatli 
bo’lishi kerak. Adolatlilik global va mamlakat darajasidagi tenglik o’lchovlarini tan 
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olishni, xususan, past uglerodli, resurslarni tejaydigan va ijtimoiy jihatdan qamrab 
oluvchi iqtisodiyotga adolatli o’tishni ta’minlashni nazarda tutadi. 

Ko’pgina sanoat tarmoqlari globallashayotgan iqtisodiyotda yashillashtirish 
amaliyotini targ’ib qilish usuli sifatida ushbu standardlarni qabul qila boshlaydi. 
Barqarorlik standardlari sifatida ham tanilgan bu standardlar sotib olingan 
mahsulotlar atrof-muhitga va ularni ishlab chiqaruvchi odamlarga zarar 
yetkazmasligini kafolatlaydigan maxsus qoidalardir. Ushbu standardlar soni yaqinda 
o’sib bordi va endi ular yangi, yanada yashil iqtisodiyotni qurishda yordam berishi 
mumkin. Ular o’rmon xo’jaligi, qishloq xo’jaligi, tog’-kon sanoati va baliqchilik 
kabi iqtisodiy sohalarga e’tibor qaratadi; suv manbalari va biologik xilma-xillikni 
muhofaza qilish yoki issiqxona gazlari emissiyasini kamaytirish kabi ekologik 
omillarga e’tibor qaratish; xodimlarning ijtimoiy himoyasi va huquqlarini qo’llab-
quvvatlash;. 

Jadallashayotgan sanoatlashtirish va aholi sonining ortishi iqtisodiyotning 
resurslarga bo’lgan ehtiyojini sezilarli darajada oshirmoqda, shuningdek, atrof-
muhitga salbiy antropogen ta’sirini kuchaytirmoqda va issiqxona gazlari 
ajratmalarining ortishiga olib kelmoqda. Iqtisodiyot energiya samaradorligining past 
darajasi, tabiiy resurslardan nooqilona foydalanish, texnologiyalar yangilanishining 
sustligi, “ yashil iqtisodiyotni “ rivojlantirish uchun innovatsion yechimlarni joriy 
etishda kichik biznes ishtirokining yetarli emasligi mamlakatni barqaror 
rivojlantirish sohasidagi ustuvor milliy maqsadlar va vazifalarga erishishga 
to’sqinlik qilmoqda. 2019-2030-yillar davrida O’zbekiston Respublikasining “ yashil 
“ iqtisodiyotga o’tish strategiyasi ko’ra ushbu maqsad va vazifalarni amalga oshirish 
ustuvor vazifa deb belgilangan. 

 Xulosa qilib shuni aytishimiz mumkinki, yashil iqtisodiyot mamlakatning 
iqtisodiy o’sish va rivojlanishini rag’batlantirishda, shu bilan birga tabiiy boyliklar 
saqlanib qolishi va farovonligimizga bog’liq bo’lgan resurslar va ekotizim 
xizmatlarini taqdim etishda davom etishini ta’minlaydi. Yashil iqtisodiyot, asosan, 
iqtisodiy tarqqiyotga yordam beradi va yalpi ichki mahsulotning o’sishini, mamlakat 
daromadlarini oshishini, aholini ish bilan ta’minlash, mamlakatda ishsizlik darajasini 
pasayishini ta’minlaydi. Shu bilan birga, yashil iqtisodiyotga o’tish, iqlim o’zgarishi, 
foydali qazilma minerallarning yo’qolishi va suv resurslarining tanqisligi kabi global 
tahdidlar xavfini kamaytiradi. 

Foydalanilgan adabiyotlar ro’yhati 

1. Vahobov A.V, Xajibakiyev SH. X: “ Yashil iqtisodiyot “ darslik.  
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